重庆市开州区教育委员会文件

开州教办〔2023〕41号

重庆市开州区教育委员会
关于2022年度民办学校年度检查民办普惠性
幼儿园复审暨民办幼儿园保育教育质量
评估结论的通报

各民办中小学、民办幼儿园，各片区教管中心：
根据《重庆市开州区教育委员会关于开展2022年度民办学校年度检查民办普惠性幼儿园复审暨民办幼儿园保育教育质量评估工作的通知》（开州教基〔2023〕1号）和《重庆市开州区教育委员会关于印发〈开州区幼儿园保育教育质量评估细则（试行）〉的通知》（开州教基〔2022〕45 号）等文件精神，各民办中小学、幼儿园认真开展自查，各片区教管中心成立专项评估组，采取听、看、察、访、评和工作述职等方式，片区教管中心对全区登记注册满一年且正在招生的10所民办中小学、161所民办幼儿园开展了年度检查。教委随机抽取部分园所开展了年检复检。民办中小学年检重点关注党的建设、改善办学条件、规范办学行为、保障办学投入、规范财务管理、师生权益保障和安全稳定工作等7个方面。民办幼儿园年检用设置“负面清单”的方式开展，凡有破、踏“负面清单”红线底线的行为，年检一票否决。同步对153所普惠性民办幼儿园开展了普惠复审。同时，对办园时间满两年的161所民办园从办园方向、保育与安全、教育过程、环境创设、教师队伍等五方面开展了保育教育质量评估。现将相关情况通报如下。
一、总体情况
经综合评定，重庆市开州区龙英文武学校等10所民办中小学年检结论为合格（见附件1）。重庆市开州区汉丰街道安康幼儿园等160所幼儿园年检结论为合格（见附件2-1）；重庆市开州区英豆儿幼儿园有限公司年检结论为基本合格（见附件2-2）；重庆市开州区汉丰街道安康幼儿园等153所幼儿园普惠复审结论为合格（见附件2-3）；重庆市开州区欣月幼儿园等1所幼儿园停办（见附件2-4）；注销重庆市开州区天和镇智慧幼儿园等3所幼儿园的办园资格（见附件2-5）；取消重庆市开州区天和智慧幼儿园等2所幼儿园的普惠性幼儿园资格（见附件2-6）；2022年度民办幼儿园保教质量评估获奖情况统计表（见附件3）。
（一）工作亮点。全区民办中小学、幼儿园办学（园）目标明确，办学（园）条件明显改善。注重校（园）务管理，管理制度健全职责明确。办园条件不断改善，园务管理日趋规范，卫生保健逐渐被重视，师资配备基本到位。活动安排较为科学，能坚持保教并重面向全体，科学合理开展一日活动，办学（园）质量不断提高，取得了良好的办学效果和较好的社会效益。安全意识进一步增强，无食堂食品卫生及安全事故发生。财务管理进一步规范，财务管理制度、会计凭证、会计账簿、财务报表齐全，经费账务信息较全面、真实、完整。
（二）尚存不足。一是办园行为需进一步规范。部分幼儿园生均户外活动场地面积不足；教师队伍稳定性差，持证上岗率未达100%，社会保险购买未全覆盖，用工风险依然存在，安全责任有待加强。二是办园质量有进步空间。民办园党建阵地建设薄弱；教师保教实践能力需进一步提升，保教方式比较固化，园内幼儿表达、表征不突显；提供的活动材料类少量不足，户外运动器械满足幼儿基本动作发展需要有差距；园长和教师需要加强幼儿教育相关法律法规的学习；部分幼儿园环境育人理念落实有差距；园本研训开展不经常且形式大于内容，活动资源选用缺乏思考；家园社工作形式较单一；个别园长述职专业性差。三是执行财务制度还有欠缺。部分幼儿园无合格专职会计；部分单位的票据审签不完善；部分幼儿园的教师培训费用的支出比例未达规定要求。
二、结果运用
（一）年检结论为合格者，方可开展新学期的招生工作。
（二）年检结论及普惠复审为基本合格者，由属地教管中心负责督促整改，并于8月20日前将整改情况报区教委学前教育科。
达到整改要求的方可准予其继续办学（园），经整改仍达不到要求的取消办学（园）资格，是普惠性园的，同时取消其普惠园资格。
（三）凡被注销办园资格的幼儿园请及时按程序到法人登记单位完善相关手续；公章、普惠园牌匾及办园资质等证件由属地教管中心收齐后交回区教委学前教育科。
希望全区民办中小学、幼儿园要继续巩固成绩，总结经验，对标对表，分析差距，精准施策，及时整改，不断改善办学（园）条件，不断提升育人质量。

附件：1．2022年民办中小学年检结论
2．2022年民办幼儿园年检和民办普惠性幼儿园复审
结论（2-1-6）
3．2022年度民办幼儿园保教质量评估获奖情况通报

重庆市开州区教育委员会
                        2023年6月26日

附件1
2022年度民办中小学年检结论

	序号
	片区
	学校名称
	结论
	备注

	1
	丰乐
	重庆市开州区白鹤街道文普小学
	合格

	2
	汉丰
	重庆市开州区汉丰街道凤凰小学
	合格

	3
	汉丰
	重庆市开州区环桥学校
	合格

	4
	汉丰
	重庆市开州区私立敬业中学
	合格

	5
	汉丰
	重庆市开州区龙英文武学
	合格

	6
	岳溪
	重庆市开州区岳溪镇俊亭初级中学
	合格

	7
	岳溪
	重庆市开州区岳溪镇成才学校
	合格

	8
	岳溪
	重庆市开州区岳溪镇新星小学
	合格

	9
	中和
	重庆市开州区三汇口乡永泰初级中学
	合格

	10
	中和
	重庆市开州区中和镇望博小学
	合格

附件2-1
2022年度年检合格的民办幼儿园名单

	序号
	片区
	乡镇
(街道)
	幼儿园名称（公章名）
	结论
	备注

	1
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道安康幼儿园
	合格

	2
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道安心幼儿园
	合格

	3
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道环桥幼儿园
	合格

	4
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区悦潭幼儿园有限公司
	合格

	5
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道蒲公英幼儿园
	合格

	6
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道九龙社区七彩幼儿园
	合格

	7
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道诗韵幼儿园
	合格

	8
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道时代幼儿园
	合格

	9
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道驷马幼儿园
	合格

	10
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道天天宝贝纯爱园
	合格

	11
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道天天宝贝幼儿园
	合格

	12
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道天天向上幼儿园
	合格

	13
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道童心幼儿园
	合格

	14
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道西环幼儿园
	合格

	15
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道小松幼儿园
	合格

	16
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道小太阳幼儿园
	合格

	17
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道小天鹅幼儿园
	合格

	18
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道新贝幼儿园
	合格

	19
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道鑫鑫幼儿园
	合格

	20
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道蒙特梭利幼儿园
	合格

	21
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区芭学乐苑幼儿园有限公司
	合格

	22
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道水米田润德幼儿园
	合格

	23
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道晨曦幼儿园
	合格

	24
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道春天幼儿园
	合格

	25
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区辅智幼儿园有限公司
	合格

	26
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道花蕾幼儿园
	合格

	27
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道美思乐幼儿园
	合格

	28
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道萌学幼儿园
	合格

	29
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道聪明宝宝幼儿园
	合格

	30
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道启明星幼儿园
	合格

	31
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道温馨幼儿园
	合格

	32
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道西环幼儿园
	合格

	33
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道希望幼儿园
	合格

	34
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道小博士幼儿园
	合格

	35
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道新星幼儿园
	合格

	36
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道阳光幼儿园
	合格

	37
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道银星幼儿园
	合格

	38
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道中吉社区幼儿园
	合格

	39
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道开为幼儿园
	合格

	40
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道三立幼儿园
	合格

	41
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区杰夫财富中心幼儿园
	合格

	42
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道小天才幼儿园
	合格

	43
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道芭学苑幼儿园
	合格

	44
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道宝宝乐幼儿园
	合格

	45
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道贝贝佳幼儿园
	合格

	46
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区大地幼儿园有限公司
	合格

	47
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道金贝贝幼儿园
	合格

	48
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道快乐宝贝幼儿园
	合格

	49
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道龙珠幼儿园
	合格

	50
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道平桥幼儿园
	合格

	51
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道小太阳幼儿园
	合格

	52
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道新艺幼儿园
	合格

	53
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道智慧树幼儿园
	合格

	54
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道唯汉幼儿园
	合格

	55
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道蒲公英远德幼儿园
	合格

	56
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道伊顿园幼儿园
	合格

	57
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区德道幼儿园
	合格

	58
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道起点幼儿园
	合格

	59
	镇东
	大德镇
	重庆市开州区大德镇小宝宝幼儿园
	合格

	60
	镇东
	大德镇
	重庆市开州区大德镇福佳村佳贝乐幼儿园
	合格

	61
	镇东
	大德镇
	重庆市开州区大德镇芬芳幼儿园
	合格

	62
	镇东
	大德镇
	重庆市开州区大德镇春花幼儿园
	合格

	63
	镇东
	正安街道
	重庆市开州区正安街道欢心宝贝幼儿园
	合格

	64
	镇东
	镇东街道
	重庆市开州区镇东宝宝幼儿园
	合格

	65
	镇东
	镇东街道
	重庆市开州区镇东凤凰幼儿园
	合格

	66
	镇东
	镇东街道
	重庆市开州区镇东街道镇东社区幼儿园
	合格

	67
	丰乐
	白鹤街道
	重庆市开州区白鹤街道利群幼儿园
	合格

	68
	丰乐
	白鹤街道
	重庆市开州区创新幼儿园
	合格

	69
	丰乐
	白鹤街道
	重庆市开州区白鹤街道文普幼儿园
	合格

	70
	丰乐
	白鹤街道
	重庆市开州区白鹤街道蓝天幼儿园
	合格

	71
	丰乐
	白鹤街道
	重庆市开州区白鹤街道碧桂春幼儿园
	合格

	72
	丰乐
	丰乐街道
	重庆市开州区丰乐街道小博士幼儿园
	合格

	73
	丰乐
	丰乐街道
	重庆市开州区丰乐街道华联幼儿园
	合格

	74
	丰乐
	丰乐街道
	重庆市开州区丰乐街道东洲幼儿园
	合格

	75
	丰乐
	丰乐街道
	重庆市开州区丰乐街道花朵幼儿园
	合格

	76
	丰乐
	郭家镇
	重庆市开州区郭家镇爱你宝贝幼儿园
	合格

	77
	丰乐
	郭家镇
	重庆市开州区郭家镇小百灵幼儿园
	合格

	78
	丰乐
	郭家镇
	重庆市开州区郭家镇爱心幼儿园
	合格

	79
	丰乐
	郭家镇
	重庆市开州区郭家镇蓝天幼儿园
	合格

	80
	丰乐
	厚坝镇
	重庆市开州区厚坝镇乖乖幼儿园
	合格

	81
	丰乐
	金峰镇
	重庆市开州区金峰镇欣欣幼儿园
	合格

	82
	温泉
	和谦镇
	重庆市开州区和谦镇快乐宝贝幼儿园
	合格

	83
	温泉
	河堰镇
	重庆市开州区河堰镇花木村幼儿园
	合格

	84
	温泉
	河堰镇
	重庆市开州区河堰镇欢心宝贝幼儿园
	合格

	85
	温泉
	河堰镇
	重庆市开州区河堰镇星晨幼儿园
	合格

	86
	温泉
	河堰镇
	重庆市开州区河堰镇春苗幼儿园
	合格

	87
	温泉
	温泉镇
	重庆市开州区温泉镇泉珍幼儿园
	合格

	88
	温泉
	温泉镇
	重庆市开州区温泉镇星晨幼儿园
	合格

	89
	温泉
	温泉镇
	重庆市开州区温泉镇东平村兴胜幼儿园
	合格

	90
	温泉
	和谦镇
	重庆市开州区和谦镇文圣幼儿园
	合格

	91
	温泉
	温泉镇
	重庆市开州区温泉镇兴园幼儿园
	合格

	92
	大进
	大进镇
	重庆市开州区大进镇云凤幼儿园
	合格

	93
	大进
	大进镇
	重庆市开州区大进镇小星星幼儿园
	合格

	94
	大进
	大进镇
	重庆市开州区大进镇新苗幼儿园
	合格

	95
	大进
	大进镇
	重庆市开州区大进镇红旗幼儿园
	合格

	96
	大进
	大进镇
	重庆市开州区大进镇年华幼儿园
	合格

	97
	大进
	关面乡
	重庆市开州区关面乡蓝天幼儿园
	合格

	98
	大进
	谭家镇
	重庆市开州区谭家镇育英幼儿园
	合格

	99
	敦好
	敦好镇
	重庆市开州区敦好镇晨光幼儿园
	合格

	100
	敦好
	敦好镇
	重庆市开州区敦好镇金色童年幼儿园
	合格

	101
	敦好
	敦好镇
	重庆市开州区敦好镇正坝小博士幼儿园
	合格

	102
	敦好
	敦好镇
	重庆市开州区敦好镇未来星幼儿园
	合格

	103
	敦好
	敦好镇
	重庆市开州区敦好镇正鹤街幼儿园
	合格

	104
	敦好
	高桥镇
	重庆市开州区高桥镇育苗幼儿园
	合格

	105
	敦好
	高桥镇
	重庆市开州区高桥镇八仙桥梦星月幼儿园
	合格

	106
	敦好
	高桥镇
	重庆市开州区高桥镇童心幼儿园
	合格

	107
	敦好
	高桥镇
	重庆市开州区高桥镇明星幼儿园
	合格

	108
	敦好
	麻柳乡
	重庆市开州区麻柳乡柳盛社区阳光宝贝幼儿园
	合格

	109
	敦好
	紫水乡
	重庆市开州区紫水乡平桥幼儿园
	合格

	110
	敦好
	紫水乡
	重庆市开州区紫水乡公岭幼儿园
	合格

	111
	敦好
	紫水乡
	重庆市开州区紫水乡紫水街道幼儿园
	合格

	112
	九龙山
	九龙山镇
	重庆市开州区九龙山镇星星幼儿园
	合格

	113
	九龙山
	九龙山镇
	重庆市开州区九龙山镇宝灵幼儿园
	合格

	114
	九龙山
	天和镇
	重庆市开州区天和镇星星幼儿园
	合格

	115
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇英华幼儿园
	合格

	116
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇青青幼儿园
	合格

	117
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇宝贝幼儿园
	合格

	118
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇红红幼儿园
	合格

	119
	临江
	竹溪镇
	重庆市开州区竹溪镇新星幼儿园
	合格

	120
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇英才幼儿园
	合格

	121
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇春天幼儿园
	合格

	122
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇飞燕幼儿园
	合格

	123
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇精英幼儿园
	合格

	124
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇启蒙幼儿园
	合格

	125
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇彬鑫幼儿园
	合格

	126
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇红星幼儿园
	合格

	127
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇春苗幼儿园
	合格

	128
	临江
	竹溪镇
	重庆市开州区竹溪镇红华幼儿园
	合格

	129
	临江
	竹溪镇
	重庆市开州区竹溪镇宝宝乐幼儿园
	合格

	130
	中和
	三汇口乡
	重庆市开州区三汇口乡东方幼儿园
	合格

	131
	中和
	义和镇
	重庆市开州区义和镇农兴幼儿园
	合格

	132
	中和
	义和镇
	重庆市开州区义和镇永兴幼儿园
	合格

	133
	中和
	义和镇
	重庆市开州区义和镇萍平幼儿园
	合格

	134
	中和
	中和镇
	重庆市开州区中和镇小飞飞幼儿园
	合格

	135
	中和
	中和镇
	重庆市开州区中和镇红苹果幼儿园
	合格

	136
	铁桥
	铁桥镇
	重庆市开州区铁桥镇贝贝幼儿园
	合格

	137
	铁桥
	铁桥镇
	重庆市开州区铁桥镇意意幼儿园
	合格

	138
	铁桥
	铁桥镇
	重庆市开州区铁桥镇阳光幼儿园
	合格

	139
	铁桥
	南雅镇
	重庆市开州区南雅镇小小幼儿园
	合格

	140
	铁桥
	南雅镇
	重庆市开州区南雅镇春天幼儿园
	合格

	141
	铁桥
	南雅镇
	重庆市开州区南雅镇新全慧星幼儿园
	合格

	142
	铁桥
	巫山镇
	重庆市开州区巫山镇小精灵幼儿园
	合格

	143
	铁桥
	巫山镇
	重庆市开州区巫山镇开心幼儿园
	合格

	144
	岳溪
	岳溪镇
	重庆市开州区岳溪镇海心幼儿园
	合格

	145
	岳溪
	岳溪镇
	重庆市开州区岳溪镇小叮铛幼儿园
	合格

	146
	岳溪
	岳溪镇
	重庆市开州区岳溪镇小博士幼儿园
	合格

	147
	岳溪
	岳溪镇
	重庆市开州区岳溪镇晶晶幼儿园
	合格

	148
	长沙
	长沙镇
	重庆市开州区长沙镇喜洋洋幼儿园
	合格

	149
	长沙
	长沙镇
	重庆市开州区长沙镇小太阳幼儿园
	合格

	150
	长沙
	长沙镇
	重庆市开州区长沙镇未来星幼儿园
	合格

	151
	长沙
	长沙镇
	重庆市开州区长沙镇蓝天幼儿园
	合格

	152
	长沙
	长沙镇
	重庆市开州区长沙镇天子幼儿园
	合格

	153
	长沙
	长沙镇
	重庆市开州区长沙镇桔香幼儿园
	合格

	154
	长沙
	南门镇
	重庆市开州区南门镇镇中村南门幼儿园
	合格

	155
	长沙
	南门镇
	重庆市开州区南门镇镇中村清江幼儿园
	合格

	156
	长沙
	南门镇
	重庆市开州区南门镇成明幼儿园
	合格

	157
	赵家
	赵家街道
	重庆市开州区赵家街道小精灵幼儿园
	合格

	158
	赵家
	赵家街道
	重庆市开州区赵家街道金色未来幼儿园
	合格

	159
	赵家
	赵家街道
	重庆市开州区赵家街道阳光幼儿园
	合格

	160
	赵家
	赵家街道
	重庆市开州区赵家金星幼儿园
	合格

附件2-2
2022年度年检结论基本合格的民办幼儿园

	序号
	片区
	乡镇
（街道）
	幼儿园名称（公章为准）
	备注

	1
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区英豆儿幼儿园有限公司

附件2-3
2022年度普惠性园复审合格的民办幼儿园

	序号
	片区
	乡镇
(街道)
	幼儿园名称（公章名）
	结论
	备注

	1
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道安康幼儿园
	合格

	2
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道安心幼儿园
	合格

	3
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道蒲公英幼儿园
	合格

	4
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道九龙社区七彩幼儿园
	合格

	5
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道诗韵幼儿园
	合格

	6
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道时代幼儿园
	合格

	7
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道驷马幼儿园
	合格

	8
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道天天宝贝纯爱园
	合格

	9
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道天天宝贝幼儿园
	合格

	10
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道天天向上幼儿园
	合格

	11
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道童心幼儿园
	合格

	12
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道西环幼儿园
	合格

	13
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道小松幼儿园
	合格

	14
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道小太阳幼儿园
	合格

	15
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道小天鹅幼儿园
	合格

	16
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道新贝幼儿园
	合格

	17
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道鑫鑫幼儿园
	合格

	18
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道蒙特梭利幼儿园
	合格

	19
	汉丰
	汉丰街道
	重庆市开州区汉丰街道水米田润德幼儿园
	合格

	20
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道晨曦幼儿园
	合格

	21
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道春天幼儿园
	合格

	22
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道花蕾幼儿园
	合格

	23
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道美思乐幼儿园
	合格

	24
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道萌学幼儿园
	合格

	25
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道聪明宝宝幼儿园
	合格

	26
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道启明星幼儿园
	合格

	27
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道温馨幼儿园
	合格

	28
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道西环幼儿园
	合格

	29
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道希望幼儿园
	合格

	30
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道小博士幼儿园
	合格

	31
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道新星幼儿园
	合格

	32
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道阳光幼儿园
	合格

	33
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道银星幼儿园
	合格

	34
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道中吉社区幼儿园
	合格

	35
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道开为幼儿园
	合格

	36
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道三立幼儿园
	合格

	37
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区杰夫财富中心幼儿园
	合格

	38
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区文峰街道小天才幼儿园
	合格

	39
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道芭学苑幼儿园
	合格

	40
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道宝宝乐幼儿园
	合格

	41
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道贝贝佳幼儿园
	合格

	42
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道金贝贝幼儿园
	合格

	43
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道快乐宝贝幼儿园
	合格

	44
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道龙珠幼儿园
	合格

	45
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道平桥幼儿园
	合格

	46
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道小太阳幼儿园
	合格

	47
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道新艺幼儿园
	合格

	48
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道智慧树幼儿园
	合格

	49
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道唯汉幼儿园
	合格

	50
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道蒲公英远德幼儿园
	合格

	51
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道伊顿园幼儿园
	合格

	52
	汉丰
	云枫街道
	重庆市开州区云枫街道起点幼儿园
	合格

	53
	镇东
	大德镇
	重庆市开州区大德镇小宝宝幼儿园
	合格

	54
	镇东
	大德镇
	重庆市开州区大德镇福佳村佳贝乐幼儿园
	合格

	55
	镇东
	大德镇
	重庆市开州区大德镇芬芳幼儿园
	合格

	56
	镇东
	大德镇
	重庆市开州区大德镇春花幼儿园
	合格

	57
	镇东
	正安街道
	重庆市开州区正安街道欢心宝贝幼儿园
	合格

	58
	镇东
	镇东街道
	重庆市开州区镇东宝宝幼儿园
	合格

	59
	镇东
	镇东街道
	重庆市开州区镇东凤凰幼儿园
	合格

	60
	镇东
	镇东街道
	重庆市开州区镇东街道镇东社区幼儿园
	合格

	61
	丰乐
	白鹤街道
	重庆市开州区白鹤街道利群幼儿园
	合格

	62
	丰乐
	白鹤街道
	重庆市开州区创新幼儿园
	合格

	63
	丰乐
	白鹤街道
	重庆市开州区白鹤街道文普幼儿园
	合格

	64
	丰乐
	白鹤街道
	重庆市开州区白鹤街道蓝天幼儿园
	合格

	65
	丰乐
	白鹤街道
	重庆市开州区白鹤街道碧桂春幼儿园
	合格

	66
	丰乐
	丰乐街道
	重庆市开州区丰乐街道小博士幼儿园
	合格

	67
	丰乐
	丰乐街道
	重庆市开州区丰乐街道华联幼儿园
	合格

	68
	丰乐
	丰乐街道
	重庆市开州区丰乐街道东洲幼儿园
	合格

	69
	丰乐
	丰乐街道
	重庆市开州区丰乐街道花朵幼儿园
	合格

	70
	丰乐
	郭家镇
	重庆市开州区郭家镇爱你宝贝幼儿园
	合格

	71
	丰乐
	郭家镇
	重庆市开州区郭家镇小百灵幼儿园
	合格

	72
	丰乐
	郭家镇
	重庆市开州区郭家镇爱心幼儿园
	合格

	73
	丰乐
	郭家镇
	重庆市开州区郭家镇蓝天幼儿园
	合格

	74
	丰乐
	厚坝镇
	重庆市开州区厚坝镇乖乖幼儿园
	合格

	75
	丰乐
	金峰镇
	重庆市开州区金峰镇欣欣幼儿园
	合格

	76
	温泉
	和谦镇
	重庆市开州区和谦镇快乐宝贝幼儿园
	合格

	77
	温泉
	河堰镇
	重庆市开州区河堰镇花木村幼儿园
	合格

	78
	温泉
	河堰镇
	重庆市开州区河堰镇欢心宝贝幼儿园
	合格

	79
	温泉
	河堰镇
	重庆市开州区河堰镇星晨幼儿园
	合格

	80
	温泉
	河堰镇
	重庆市开州区河堰镇春苗幼儿园
	合格

	81
	温泉
	温泉镇
	重庆市开州区温泉镇泉珍幼儿园
	合格

	82
	温泉
	温泉镇
	重庆市开州区温泉镇星晨幼儿园
	合格

	83
	温泉
	温泉镇
	重庆市开州区温泉镇东平村兴胜幼儿园
	合格

	84
	温泉
	和谦镇
	重庆市开州区和谦镇文圣幼儿园
	合格

	85
	温泉
	温泉镇
	重庆市开州区温泉镇兴园幼儿园
	合格

	86
	大进
	大进镇
	重庆市开州区大进镇云凤幼儿园
	合格

	87
	大进
	大进镇
	重庆市开州区大进镇小星星幼儿园
	合格

	88
	大进
	大进镇
	重庆市开州区大进镇新苗幼儿园
	合格

	89
	大进
	大进镇
	重庆市开州区大进镇红旗幼儿园
	合格

	90
	大进
	大进镇
	重庆市开州区大进镇年华幼儿园
	合格

	91
	大进
	关面乡
	重庆市开州区关面乡蓝天幼儿园
	合格

	92
	大进
	谭家镇
	重庆市开州区谭家镇育英幼儿园
	合格

	93
	敦好
	敦好镇
	重庆市开州区敦好镇晨光幼儿园
	合格

	94
	敦好
	敦好镇
	重庆市开州区敦好镇金色童年幼儿园
	合格

	95
	敦好
	敦好镇
	重庆市开州区敦好镇正坝小博士幼儿园
	合格

	96
	敦好
	敦好镇
	重庆市开州区敦好镇未来星幼儿园
	合格

	97
	敦好
	敦好镇
	重庆市开州区敦好镇正鹤街幼儿园
	合格

	98
	敦好
	高桥镇
	重庆市开州区高桥镇育苗幼儿园
	合格

	99
	敦好
	高桥镇
	重庆市开州区高桥镇八仙桥梦星月幼儿园
	合格

	100
	敦好
	高桥镇
	重庆市开州区高桥镇明星幼儿园
	合格

	101
	敦好
	麻柳乡
	重庆市开州区麻柳乡柳盛社区阳光宝贝幼儿园
	合格

	102
	敦好
	紫水乡
	重庆市开州区紫水乡平桥幼儿园
	合格

	103
	敦好
	紫水乡
	重庆市开州区紫水乡公岭幼儿园
	合格

	104
	敦好
	紫水乡
	重庆市开州区紫水乡紫水街道幼儿园
	合格

	105
	九龙山
	九龙山镇
	重庆市开州区九龙山镇星星幼儿园
	合格

	106
	九龙山
	九龙山镇
	重庆市开州区九龙山镇宝灵幼儿园
	合格

	107
	九龙山
	天和镇
	重庆市开州区天和镇星星幼儿园
	合格

	108
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇英华幼儿园
	合格

	109
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇青青幼儿园
	合格

	110
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇宝贝幼儿园
	合格

	111
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇红红幼儿园
	合格

	112
	临江
	竹溪镇
	重庆市开州区竹溪镇新星幼儿园
	合格

	113
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇英才幼儿园
	合格

	114
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇春天幼儿园
	合格

	115
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇飞燕幼儿园
	合格

	116
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇精英幼儿园
	合格

	117
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇启蒙幼儿园
	合格

	118
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇彬鑫幼儿园
	合格

	119
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇红星幼儿园
	合格

	120
	临江
	临江镇
	重庆市开州区临江镇春苗幼儿园
	合格

	121
	临江
	竹溪镇
	重庆市开州区竹溪镇红华幼儿园
	合格

	122
	临江
	竹溪镇
	重庆市开州区竹溪镇宝宝乐幼儿园
	合格

	123
	中和
	三汇口乡
	重庆市开州区三汇口乡东方幼儿园
	合格

	124
	中和
	义和镇
	重庆市开州区义和镇农兴幼儿园
	合格

	125
	中和
	义和镇
	重庆市开州区义和镇永兴幼儿园
	合格

	126
	中和
	义和镇
	重庆市开州区义和镇萍平幼儿园
	合格

	127
	中和
	中和镇
	重庆市开州区中和镇小飞飞幼儿园
	合格

	128
	中和
	中和镇
	重庆市开州区中和镇红苹果幼儿园
	合格

	129
	铁桥
	铁桥镇
	重庆市开州区铁桥镇贝贝幼儿园
	合格

	130
	铁桥
	铁桥镇
	重庆市开州区铁桥镇意意幼儿园
	合格

	131
	铁桥
	铁桥镇
	重庆市开州区铁桥镇阳光幼儿园
	合格

	132
	铁桥
	南雅镇
	重庆市开州区南雅镇小小幼儿园
	合格

	133
	铁桥
	南雅镇
	重庆市开州区南雅镇春天幼儿园
	合格

	134
	铁桥
	南雅镇
	重庆市开州区南雅镇新全慧星幼儿园
	合格

	135
	铁桥
	巫山镇
	重庆市开州区巫山镇小精灵幼儿园
	合格

	136
	铁桥
	巫山镇
	重庆市开州区巫山镇开心幼儿园
	合格

	137
	岳溪
	岳溪镇
	重庆市开州区岳溪镇海心幼儿园
	合格

	138
	岳溪
	岳溪镇
	重庆市开州区岳溪镇小叮铛幼儿园
	合格

	139
	岳溪
	岳溪镇
	重庆市开州区岳溪镇小博士幼儿园
	合格

	140
	岳溪
	岳溪镇
	重庆市开州区岳溪镇晶晶幼儿园
	合格

	141
	长沙
	长沙镇
	重庆市开州区长沙镇喜洋洋幼儿园
	合格

	142
	长沙
	长沙镇
	重庆市开州区长沙镇小太阳幼儿园
	合格

	143
	长沙
	长沙镇
	重庆市开州区长沙镇未来星幼儿园
	合格

	144
	长沙
	长沙镇
	重庆市开州区长沙镇蓝天幼儿园
	合格

	145
	长沙
	长沙镇
	重庆市开州区长沙镇天子幼儿园
	合格

	146
	长沙
	长沙镇
	重庆市开州区长沙镇桔香幼儿园
	合格

	147
	长沙
	南门镇
	重庆市开州区南门镇镇中村南门幼儿园
	合格

	148
	长沙
	南门镇
	重庆市开州区南门镇镇中村清江幼儿园
	合格

	149
	长沙
	南门镇
	重庆市开州区南门镇成明幼儿园
	合格

	150
	赵家
	赵家街道
	重庆市开州区赵家街道小精灵幼儿园
	合格

	151
	赵家
	赵家街道
	重庆市开州区赵家街道金色未来幼儿园
	合格

	152
	赵家
	赵家街道
	重庆市开州区赵家街道阳光幼儿园
	合格

	153
	赵家
	赵家街道
	重庆市开州区赵家金星幼儿园
	合格

附件2-4
2022年度申请停办的民办幼儿园

	序号
	片区
	乡镇
（街道）
	幼儿园名称（公章为准）
	备注

	1
	汉丰
	文峰街道
	重庆市开州区欣月幼儿园

附件2-5
2022年度年检注消办园资格的民办幼儿园

	序号
	片区
	乡镇
（街道）
	幼儿园名称（公章为准）
	备注

	1
	长沙
	长沙镇
	重庆市开州区长沙镇狮寨村幼儿园

	2
	中和
	天和镇
	重庆市开州区天和镇智慧幼儿园

	3
	温泉
	和谦镇
	重庆市开州区和谦镇江东村幼儿园

附件2-6
2022年度年检取消普惠性园资格的民办幼儿园

	序号
	片区
	乡镇
（街道）
	幼儿园名称（公章名）
	普惠性园文号
	备注

	1
	中和
	天和镇
	重庆市开州区天和镇智慧幼儿园
	开教发〔2012〕24号

	2
	温泉
	和谦镇
	重庆市开州区和谦镇江东村幼儿园
	开教发〔2013〕22号

附件3
2022年度民办幼儿园保教质量评估获奖
情况通报

一等奖：（11所）
重庆市开州区文峰街道春天幼儿园
重庆市开州区汉丰街道蒲公英幼儿园
重庆市开州区云枫街道蒲公英远德幼儿园
重庆市开州区丰乐街道小博士幼儿园
重庆市开州区温泉镇东平村兴胜幼儿园
重庆市开州区大进镇云凤幼儿园
重庆市开州区高桥镇育苗幼儿园
重庆市开州区中和镇小飞飞幼儿园
重庆市开州区临江镇英华幼儿园
重庆市开州区铁桥镇贝贝幼儿园
重庆市开州区赵家街道阳光幼儿园
二等奖（18所）
重庆市开州区汉丰街道天天宝贝幼儿园
重庆市开州区大地幼儿园有限公司
重庆市开州区文峰街道美思乐幼儿园
重庆市开州区文峰街道开为幼儿园
重庆市开州区汉丰街道蒙特梭利幼儿园
重庆市开州区芭学乐苑幼儿园有限公司
重庆市开州区镇东街道社区幼儿园
重庆市开州区白鹤街道利群幼儿园
重庆市开州区白鹤街道蓝天幼儿园
重庆市开州区和谦镇文圣幼儿园
重庆市开州区大进镇小星星幼儿园
重庆市开州区敦好镇正坝小博士幼儿园
重庆市开州区九龙山镇星星幼儿园
重庆市开州区竹溪镇新星幼儿园
重庆市开州区临江镇春天幼儿园
重庆市开州区巫山镇小精灵幼儿园
重庆市开州区岳溪镇小叮铛幼儿园
重庆市开州区南门镇成明幼儿园
三等奖（19所）
重庆市开州区杰夫财富中心幼儿园
重庆市开州区文峰街道银星幼儿园
重庆市开州区云枫街道伊顿园幼儿园
重庆市开州区文峰街道小博士幼儿园
重庆市开州区悦潭幼儿园有限公司
重庆市开州区云枫街道唯汉幼儿园
重庆市开州区云枫街道宝宝乐幼儿园
重庆市开州区德道幼儿园
[bookmark: _GoBack]重庆市开州区大德镇芬芳幼儿园
重庆市开州区丰乐街道华联幼儿园
重庆市开州区丰乐街道东洲幼儿园
重庆市开州区和谦镇快乐宝贝幼儿园
重庆市开州区高桥镇八仙桥梦星月幼儿园
重庆市开州区敦好镇晨光幼儿园
重庆市开州区中和镇红苹果幼儿园
重庆市开州区临江镇启蒙幼儿园
重庆市开州区临江镇青青幼儿园
重庆市开州区南门镇清江幼儿园
重庆市开州区长沙镇未来星幼儿园

重庆市开州区教育委员会办公室             2023年6月26日印发

— 24 —
— 1 —